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4. İcRA DAiREsİ
2020/3147 EsAs

TAŞINIRJN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktarve değerleri yazılı mallar satışa çıkanlmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen giitı, saat ve yerde yapılacağı ve o giin kıymetlerinin 7o50'sine istekli bulunmadığı
taktirde, yine aşağıda belirtilen giin, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin
edilen değerinin o/oSO'sini bulmasrnrn ve satrş iskyenin alacağına rüçhanı olan alacaklann toplamrndan fazla olmasının ve bundan
başka paraya çevirme ve paylann paylaşhrma giderlerini geçmesinin şart olduğu birinci artırmadan on giirı önce başlamak üzere
artırma tarihinden önceki giitr sonuna kadar esıtis.uyıp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada
istekli bulunmaüğı takdirde elekhonik ortamda birinci artırmadan §onraki beşinci giinden başlamak üzere ikinci adırma giiniinden

önceki giin sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli iizerinden aşağıda belirtilen oranda
KDV.'nin ahcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir
örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazlabilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan
olıırııır. l 7 l 0'7 /2020

ÖmerYOLCU

ıcra Müdiirü

58812

diK m.l14/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

l.İhıle Tarihi : 06/0E/2020 günü, saat 14:00 - 14:05 arası.

2.İhıle Tarihi ı 2610812020 günü, saıt 14:00 - 14:05 arası.

İhale Yeri : Hadi ÖğeYediemin Otoparkr - Yeni Akçakıle Çevre Yolu Koruklu Belediyesi Şehir Yolu
Cad. No:1MERKEZ i ŞANLIURFA

No Takdir Edilen
Değeri TL.

Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

l 40.000,00 1 %l 06BKL470 Plakalı, 2015 Model ,VOLKSWAGEN Marka,
DCX022833 Motor No'lu ,WWNZZZ3CZFE472|33 Şasi No'lu ,

Yakıt Tipi Dizel , Rengi Gri , satışa konu aracın,4 kapısı,motoı
kilidi ve keçesi,sağ sol ön farlar,far ampulleri ve far
beyinleri,radyatör,ön panel, ön tamponu ve 4 park sensör
tesisatı,sağ sol sis fan,far kapakları,ön tampon orta ızgarası,tampon
spoyleri,ön panjur,motor kapr kilidi ve halatı,ön göğüs gösterge

paneli, direksiyon ve direksiyon hava yastığı,orta vites
konsolu,teyp,sağ sol direk kaplaması,sağ sol kolfuklar ve arka

kolnık,arka bağaj tesisatı,izolasyonu sağ ve sol stoplan,bağaj
kilidi,bagaj kapağı mikelijı,arka tampon ve park sensör
tesisatı,çamurluklar satışa konu araçta bulunmamaktadır.ön cam

kınk ve 4 lastik normal diizeydedir.aracın plakası olmadığından şasi
numıırası tespit edilememiştir.km bilinmemektedir. Bu haliyle araç

satısa cıkanlacaktır.aracln bedeli 40.000 Tl'dir.
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